
 
 

UCHWAŁA NR LV/357/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Nagłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych Gminy Nagłowice wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. 
otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla 
niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nagłowice: 

Lp Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Logopeda 20 
2. Pedagog szkolny 20 
3. Doradca zawodowy 22 
4. Terapeuta pedagogiczny 20 
5. Nauczyciel wspomagający 20 
6. Psycholog 20 
7. Pedagog specjalny 20 

". 

§ 2. Pozostała treść uchwały NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3536



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3536


	UCHWAŁA NR LV/357/2023 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-05T08:23:38+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




